a) követi a Dedoles legalább egy Instagram-oldalát – dedoles_sk, dedolesde, 
dedolescz, dedoles_official 

b) posztot tesz közzé a profilján bármelyik Dedoles termékkel, 
c) használja a #HappyBirthdayDedoles hashtaget 

https://www.dedoles.hu/szuletesnapi-jatek

V. Nyeremények 

1. A Játék nyereménye huszonegy (21) db 18 500 Ft (tizennyolcezer-ötszáz forint) értékű 
ajándékutalvány. 

2. A nyereményeket a Játék Szervezője ajánlotta fel. 

3. A nyereményekre peres úton nem érvényesíthető igény. 

4. A nyeremény készpénzre nem váltható. 

VI. Értesítés a nyereményről 

1. A nyerteseket privát üzenetben értesítjük azon az Instagram-fiókon keresztül, amellyel